
お取引様各位 

 

社名変更のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社は令和 5 年 1 月 3 日をもって社名を以下の通り変更させていただ

くことになりました。 

 

新社名：エア・ウォーター・メカトロニクス株式会社 

旧社名：日本パイオニクス株式会社 

 

 今般の社名変更は、エア・ウォーターグループのメカトロニクス事業を担い、

より一層の企業価値の向上に繋げていくことを目的としております。 

これを機に、役員ならびに社員一同新たな決意をもって業務に精励いた

したいと存じます。何卒ご高承の上、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお

願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

令和 5 年 1 月吉日 

 

エア・ウォーター・メカトロニクス株式会社  

（旧社名 日本パイオニクス株式会社） 

代表取締役 荒川 秩   

 

商号変更日：令和 5 年 1 月 3 日           

※住所、電話番号、メールアドレス及び部署名の変更は御座いません。 


